LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“Shkoll& 9-vjecare 1,3 dhe 4 kat dhe e Mesme 1-3 kat, me vendodhje né rrugén 3-Déshmorét, Bashkia Tiran€, me subjekt zhvillues Bashkia Tirang"
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 10332 m?
Sipérfage e truallit q& p&rdoret pér zhvillim: 10332 m?
Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 4460 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 12397 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 12397 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 43.1%
Intensiteti i ndértimit: 1.19
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 19.50 m
Numri i kateve mbi tok# (shkolla 9-vjecare): 1,3 dhe 4 kat
Numri i kateve mbi toké (shkolla e mesme): 1-3 kat
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 369/43

Zona kadastrale nr. 3866

Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 7.2m pér objektin 3 kate nga kufiri i prongs

Jug: 8.9m dhe 10.2m pér objektin 4 kate nga kufiri i pronés

Lindje: 13.1m pér objektin 1 kat nga kufiri i pronés

12.3m pér objektin 2 kate nga kufiri i prongs

8.5m pér objektin 3 kate nga kufiri i pronés

10.7m - 13.9m pér objektin 4 kate nga kufiri i pronés
Peréndim: 6.6m pér objektin 3 kate nga kufiri i pronés

10.1m pér objektin 4 kate nga kufiri i prongs

Distancat nga trupi i rrugés:

Veri : 3m - 3.8m pér volumin 3 kate nga trupi i rrugés
Jug: 3m - 5 m pér volumin 4 kate nga trupi i rrugés
Lindje: 4.5m pér volumin 1 kat nga trupi i rrugés

3m -6.2m pér volumin 3 kate nga trupi i rrugés
5.3m -8.4m pér volumin 4 kate nga trupi i rrugés

Distancat nga objektet ekzistuese:
Veri: 16.5m pér volumin 3 kate nga objekti ekzistues 9 kate
Peréndim: 14.1m pér volumin 1 kat nga objekti ekzistues 11 kate

14m pér volumin 3 kat nga objekti ekzistues 11 kate

16m - 16.7m pér volumin 4 kate nga objekti ekzistues 11 kate
Lindje: 19.2 m pér volumin 3 kate nga objekti ekzistues 9 kate

28.2 m pér volumin lkat nga objekti ekzistues 10 kate

25.3m pér volumin 4 kat nga objekti ekzistues 10 kate
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr.14, Daté 25/09/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Shkollé 9-vieare 1,3 dhe 4 kat dhe e
Mesme 1-3 kat, me vendodhje né rrugén 3-Déshmorét, Bashkia Tirané,me
subjekt zhvillues Bashkia Tirang "

Plani i vendosjes s& strukturés "Shkollé 9-vjegare 1,3 dhe 4
TIMI . | ' kat dhe e Mesme 1-3 kat, me vendodhje né rrugén

EMER IFLETES: 3-Déshmorét,Bashkia Tirang, me subjekt zhvillues Bashkia
ZHVILLUES:
PROJEKTUES:

Ak vl
F E PROJEKTIT:

SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE

1: 500 A-01 01/06 - 06/06




